
Codice Delibera: DEL-2417-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Procedura  negoziata  telematica  per  l’affidamento  per  la  fornitura  in  noleggio
comprensivo di contratto di manutenzione full-risk di n. 1 TAC mobile almeno 16
strati, da installare presso il padiglione infettivi S.G. Moscati – Emergenza COVID-19
- CIG 8405486A78. Deliberazione D.G. n. 1890/2020. Opzione ulteriore noleggio di 4
settimane. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che  con  precedente  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1890  del
23/09/2020  è  stata  aggiudicata   ai  sensi  dell’art.  36  comma  2  del  d.lgs.  n.  50/  2016,  per
l'affidamento della fornitura in noleggio per n. 4 settimane con opzione di ulteriori n. 4 settimane
comprensivo  di  contratto  di  manutenzione  full-risk  di  n.  1  TAC mobile,  almeno  16  strati,  da
installare presso il padiglione infettivi S.G. Moscati,  da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più
basso ai sensi dell'art. 95 c. 4 del D. Lgs 50/2016, in favore della ditta Fora S.p.A. per un importo
complessivo di € 49.900,00 oltre IVA al 22%;

VISTO l'art. 106 c.1 lettera a) del D.Lgs 50/2020;

CONSIDERATO che:
-   la  lettera  di  invito  della  suddetta  procedura  prevedeva  l'eventuale  opzione  di  ulteriori  n.  4
settimane di noleggio comprensivo di contratto di manutenzione full-risk di n. 1 TAC mobile presso
il padiglione infettivi S.G. Moscati;
-  al  fine  di  far  fronte  all'emergenza  COVID  19  in  atto,  occorre  necessariamente  usufruire
dell'opzione di ulteriori n. 4 settimane di noleggio comprensivo di contratto di manutenzione full-
risk di n. 1 TAC mobile presso il padiglione infettivi S.G. Moscati, per un importo complessivo di €
38.800,00 oltre I.V.A. al 22%;

PRESO ATTO che con nota prot. n. 171301 del 14/10/2020 è stata disposta la proroga del
contratto in essere per ulteriori quattro settimane; 

RITENUTO di dover procedere in merito; 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DEL-2417-2020

1 ) DI PRENDERE ATTO dell'attivazione dell’opzione di ulteriori n. 4 settimane di noleggio
comprensivo di contratto di manutenzione full-risk di n. 1 TAC mobile presso il padiglione
infettivi S.G. Moscati, come previsto nella lettera di invito ai sensi dell’art 106, comma 1, del
d.lgs. 50/2016, della procedura negoziata  aggiudicata con deliberazione D.G. n. 1890 del
23/09/2020 in favore della ditta Fora S.p.A., per un importo complessivo di oltre € 38.800,00
IVA al 22% per un totale di € 47.336,00 IVA al 22% compresa;

1 ) DI  INTEGRARE la  registrazione  di  spesa  di  cui  alla  deliberazione  D.G.  n.  1890  del
23/09/2020, per un importo complessivo di € 47.336,00 IVA al 22% compresa sul conto
718.100.0001501 “Canoni di noleggio per attrezzature” - esercizio bilancio 2020;

1 ) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art.3 comma 26
della L.R. n.40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito intranet aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


